
Závěsný vakuový pytel
Návod na použití vakuových pytlů na oblečení

Vakuové pytle na oblečení jsou skvělou pomůckou pro všechny domácnosti. Během

okamžiku získáte ve svém bytě nebo domě spoustu prostoru navíc jen díky zabalení

oblečení a lůžkovin do vakuových pytlů. Přečtěte si tedy, jak snadné je vakuové pytle

používat.

1. Zabalte věci do pytle - Ujistěte se, že jsou všechny věci čisté a suché.Zabalte

věci tak, aby zipy a další ostré předměty byly překryté oblečením (aby nedošlo k

poškození pytle. U zipu nechte 5-10 cm volného prostoru pro snadnější uzavření.

2. Uzavřete pytel - Prsty nebo speciálním plastovým jezdcem uzavřete plastový zip

na pytli – stačí přejet po okraji pytle. Ujistěte se, že je pytel dobře uzavřen, jinak

by nebylo možné z něj odsát vzduch.

3. Vysajte z pytle vzduch - Odstraňte ochranný kryt z ventilu. Odšroubujte ventil ve

směru «ON» (ventil nesundávejte úplně). Pevně přitiskněte hadici vysavače k

ventilu a zapněte vysavač, odsajte vzduch z vaku, popř. použijte speciální

čerpadlo a mechanicky odstraňte vzduch z pytle. Po odsátí vzduchu ventil

uzavřete otočením ve směru «OFF». Zavřete kryt ventilu, abyste ochránili ventil.

Objem věcí z peří se nedoporučuje snížit o více než 60%, aby se zabránilo

poškození peří.

4. Věci jsou připraveny pro skladování - Pro dlouhodobé skladování věcí

otevřete pytel každých šest měsíců a opakujte kroky 1,2 a 3.

POZOR!

Vakuové pytle skladujte mimo dosah dětí. Neskladujte společně s ostrými předměty, u

topení a při teplotách nad 35°C. Nepřetěžujte pytle! Hmotnost balených předmětů by

neměla přesáhnout 15 kg. Neskladujte v balení špinavé, mokré věci, ostré předměty

apod.. Pokud plánujete dlouhodobé skladování věcí, doporučuje se pravidelně

kontrolovat stav pytle. Vakuové pytle mohou být znovu použity!


